謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
この度、下記の要領にて講演会を開催させてい頂く運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2017年 3月16日(木)19: 00'"V20 : 30

勝山館 仙台市青葉区上杉2丁目日o TEL.022-213-9188

PROGRAM

一般演題 翠|

小池智幸先生 東北大学病院消化器内科准教授

内視鏡センターセンター長

rpPI抵抗性GERDの病態とボノフラザシの有用性」

東北大学病院消化器内科膏藤真弘先生

|特別講演 ヨl
下瀬川徹先生 東北大学大学院医学系研究科消化器病態学分野教授

「酸関連疾患のNEWSTRATEGY J
大阪医科大学第二内科教授樋口和秀先生

*会終了後、情報交換会を予定しております。

共催 ⑧ 武田範品工業様式会社 ~ 01suko 大塚製薬様式会社